Otros Pagos

Conceptos de arancel

Actividad Deportiva

Derecho de Bienestar Estudiantil

Certificacion de Estudios

Copia de Expediente Estudiantil

Derecho Concurso a Carrera

Derecho Examen de Examen de Candidatura S.E.P
Ingreso a Carrera, Modalidad Supernumerario
Ingreso a Carrera, Convenio Marco OPES-CONARE
Ingreso a Carrera Estudiantes Visitantes sin Convenio
Derecho de Titulo de Profesorado

Derecho de Titulo de Diplomado

Derecho de Titulo de Bachillerato

Derecho de Titulo de Licenciatura

Derecho de Titulo por Doctorado

Derecho de Titulo por Maestria

Derecho de Titulo por Notariado

Derecho de Titulo por Posgrado

Derecho de Fondo Solidario Estudiantil

Derecho de Laboratorio

Derecho de Confeccidon de Carné universitario
Derecho por Reposiciéon del Carné Universitario
Derecho de Examen de Admision

Ingreso a Carrera, Modalidad de Traslado

Derecho de Examen de Diagnostico de Matematica

Monto

¢ 8,125.00
¢ 3,245.00
¢ 2,625.00
¢ 950.00

¢ 5,575.00
¢ 30,060.00
¢ 16,250.00
¢ 16,250.00
¢ 16,250.00
¢ 16,250.00
¢ 16,250.00
¢ 16,250.00
¢ 32,500.00
¢ 32,500.00
¢ 32,500.00
¢ 32,500.00
¢ 32,500.00
¢ 650.00

¢ 3,245.00
¢ 2,000.00
¢ 3,000.00
¢ 7,000.00
¢ 5,220.00

¢ 3,300.00



Conceptos de arancel

Derecho de Examen de Diagnostico en el Area de Ingles

Derecho de Examen de Diagnostico en el Area de Ingles Posgrado
Matricula de Etapa Basica de Artes Musicales

Péliza de Responsabilidad Civil

Poliza de Responsabilidad Civil-Audiologia

Péliza de Responsabilidad Civil-Enfermeria

Pdliza de Responsabilidad Civil-Escuela de Tecnologias de la Salud
Pdliza de Responsabilidad Civil-Escuela de Trabajo Social

Pdliza de Responsabilidad Civil-Farmacia.

Pdliza de Responsabilidad Civil-Imagenologia

Pdliza de Responsabilidad Civil-Microbiologia

Pdliza de Responsabilidad Civil-Nutricion

Péliza de Responsabilidad Civil-Odontologia

Péliza de Responsabilidad Civil-Pasantia de Odontologia Profesores
Péliza de Responsabilidad Civil-Psicologia

Péliza Estudiantil Educacion Abierta

Péliza Estudiantil Educacion Continua

Péliza Estudiantil Estudiantes PIAM

Péliza Estudiantil Odontologia Asistentes Dentales

Péliza Estudiantil PROIN

Prueba de Habilidades Cuantitativas

Reposicion de Carnet a funcionarios UCR

Reposicion de Tarjeta

Seguro Colectivo de Accidentes I.N.S

Monto

¢ 4,000.00
¢ 30,000.00
¢ 72,950.00
¢ 11,900.00
¢ 5,960.00
¢ 5,960.00
¢ 5,960.00
¢ 5,960.00
¢ 5,960.00
¢ 5,960.00
¢ 5,960.00
¢ 5,960.00
¢ 5,960.00
¢ 28,500.00
¢ 5,960.00
¢ 7,500.00
¢ 7,500.00
¢ 7,500.00
¢ 7,500.00
¢ 7,500.00
¢ 1,000.00
¢ 2,500.00
¢ 5,000.00

¢ 9,485.00



